
TARIFS DES ACTIVITÉS ENFANTS ET ADULTES

Centre aquatique des Fraignes
Chauray

Piscine Champommier Niort
Piscine Jean Thébault Magné

Piscine Les Colliberts
Mauzé-sur-le-Mignon

Tarif bleu Tarif vert Tarif jaune Hors CAN Tarif bleu Tarif vert Tarif jaune Hors CAN Tarif bleu Tarif vert Tarif jaune Hors CAN

ENFANTS
BÉBÉS NAGEURS
(ENTRÉE GRATUITE POUR 
2 ACCOMPAGNATEURS PAR 
ENFANT)

9,80 € 6,90 € 3,90 € 11,30 € 8,60 € 6 € 3,40 € 9,90 €

JARDIN LUDIQUE

APPRENTISSAGE-TRANSITION

PERFECTIONNEMENT

ÉCOLE DES SPORTS D'EAU

8,10 € 5,70 € 3,20 € 9,30 € 6,40 € 4,50 € 2,60 € 7,40 € 7,30 € 5,10 € 2,90 € 8,40 €

ADULTES
AQUAPHOBIE

APPRENTISSAGE

PERFECTIONNEMENT

AQUAGYMS

CARDI’EAU BIKE

CIRCUIT TRAINING

VITAL’EAU

PASS ANIMATION

AQUA MIX

(SELON LES PISCINES)

9,80 € 6,90 € 3,90 € 11,30 € 8,00 € 5,60 € 3,20 € 9,20 € 8,60 € 6,00 € 3,40 € 9,90 €

Les activités fonctionnent par cycles. Le tarif d'un cycle est obtenu en multipliant le nombre de séances déterm iné par la collectivité par le prix de la séance.


